
Městský úřad Český Krumlov Odbor dopravy
a silničního hospodářství

Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

posta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov

MUCK
32362/2024/ODSH/Hav

S-MUCK/48287/2023/ODSH/Hav
Ing. Miloš Havelka
+420 380 766 513

milos.havelka@ckrumlov.cz
22.04.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní
orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí
v řízení zahájeném dne 28.06.2023 na žádost, kterou podala

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, Nemanická 10/2133, 370 10
České Budějovice

(dále jen "žadatel"), ve věci vydání společného povolení na stavbu:

Rekonstrukce silnice III/14310 Holubov - 1. etapa výstavby

na pozemcích parc. č. 298/1, 298/3, 298/4, 298/5, 305/1, 305/5, 1060/1, 1063/2, 1192/1, 1192/2,
1192/3, 1192/4, 1192/5, 1192/6, 1192/7, 1192/8, 1192/9, 1192/10, 1192/11, 1192/13, 1192/14,
1192/15, 1192/16, 1192/17, 1192/18, 1192/19 v katastrálním území Holubov.

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písm. a), b) a c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 334a zákona č. 283/2021 Sb., v platném
znění:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

Obec Holubov,
sídlo: Holubov č.p. 242, 382 03 Křemže

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň,
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, pobočka Český
Krumlov,

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
GRAFOBAL BOHEMIA s.r.o.,

sídlo: Holubov č.p. 52, 382 03 Křemže
František Pecha, Holubov č.p. 148, 382 03 Křemže
Pavla Pechová, Holubov č.p. 148, 382 03 Křemže
František Ondrák, Holubov č.p. 111, 382 03 Křemže
Hana Ondráková, Holubov č.p. 111, 382 03 Křemže
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov,

sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 1



Č.j. MUCK 32362/2024/ODSH/Hav str. 2

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písmena d) stavebního zákona:
CETIN a.s.,

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
ČEVAK a.s.,

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
ČD – Telematika a.s.,

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
EG. D, a.s.,

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písmena e) stavebního zákona, kterým je oznámení
doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou:

na pozemcích parc. č. 1063/2, 1063/1, 1064/20, 1064/2, 1064/3, 1064/4, 1064/5, 1067/2,
1067/1, 1192/12, 1192/28, 1192/25, 1192/27, 1249/3, 276/1, 276/5, 278/1, 1272, 1276/1,
1192/26, 1192/29,1193/1, 278/1, 293, 294/1, 297, 295/1, 289, 286, 285/1, 285/9, 407/24
v katastrálním území Holubov.

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy
a silničního hospodářství, úřední dny pondělí a středa 7,30 - 11,00 a 12,00 - 15,00; úterý, čtvrtek
a pátek 7,30 - 8,30; jindy po telefonické domluvě.

Po uplynutí 15 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne.

Poučení:

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který
se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.
Seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádření se k nim je právem, nikoliv
povinností. Nahlížet do spisu a do podkladů rozhodnutí lze ve shora uvedené lhůtě
u podepsaného správního orgánu. Po uplynutí shora uvedené lhůty stavební úřad předpokládá,
že bude ve věci rozhodnuto.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který
se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Ing. Miloš Havelka
referent ODaSH



Č.j. MUCK 32362/2024/ODSH/Hav str. 3

Obdrží:

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písm. a), b) a c) stavebního zákona:
1. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
2. Obec Holubov, IDDS: p7gamqm

sídlo: Holubov č.p. 242, 382 03 Křemže
3. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS:
uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
4. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, pobočka Český
Krumlov, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
5. GRAFOBAL BOHEMIA s.r.o., IDDS: qq28wj5

sídlo: Holubov č.p. 52, 382 03 Křemže
6. František Pecha, Holubov č.p. 148, 382 03 Křemže
7. Pavla Pechová, Holubov č.p. 148, 382 03 Křemže
8. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb

sídlo: Budějovická č.p. 127, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 1
9. František Ondrák, Holubov č.p. 111, 382 03 Křemže
10. Hana Ondráková, Holubov č.p. 111, 382 03 Křemže

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písmena d) stavebního zákona:
11. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
12. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf

sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
13. ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
14. EG. D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Účastníci stavebního řízení podle § 94k písmena e) stavebního zákona, kterým je oznámení
doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou:
na pozemcích parc. č. 1063/2, 1063/1, 1064/20, 1064/2, 1064/3, 1064/4, 1064/5, 1067/2,
1067/1, 1192/12, 1192/28, 1192/25, 1192/27, 1249/3, 276/1, 276/5, 278/1, 1272, 1276/1,
1192/26, 1192/29,1193/1, 278/1, 293, 294/1, 297, 295/1, 289, 286, 285/1, 285/9, 407/24
v katastrálním území Holubov.



Č.j. MUCK 32362/2024/ODSH/Hav str. 4

Na vědomí:
15. Policie České republiky - KŘP Jihočeského kraje, Územní odbor Český Krumlov, Dopravní
inspektorát, IDDS: eb8ai73

sídlo: Tovární č.p. 165, 381 23 Český Krumlov 1
16. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky - regionální pracoviště Jižní Čechy,
Správa Chráněné krajinné oblasti Blanský les, IDDS: qxcdynt

sídlo: Vyšný č.p. 59, 381 01 Český Krumlov 1
17. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS:
agzai3c

sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 1
18. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439,
Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1
19. Městský úřad Český Krumlov, Odbor úřad územního plánování, Kaplická č.p. 439, Horní
Brána, 381 01 Český Krumlov 1
20. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 00 Praha 6
21. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1
22. Úřad městyse Křemže, odbor výstavby, stavební úřad, IDDS: a46bdec, Náměstí 35, 382 03
Křemže

Úřední desky:
23. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01 Český
Krumlov 1
24. Obec Holubov, úřední deska, IDDS: p7gamqm

sídlo: Holubov č.p. 242, 382 03 Křemže

Toto sdělení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Český Krumlov a Obecního
úřadu Holubov a současně na jejich elektronických úředních deskách po dobu 15 dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se sdělení považuje za doručené.

Vyvěšeno dne:................ Sejmuto dne:..................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto opatření obecné povahy.

Po uplynutí doby vyvěšení na úředních deskách dotčených obcí, vraťte kopii OOP s vyznačením doby
vyvěšení na úřední desce úřadu na Odbor dopravy a silničního hospodářství MěÚ Český Krumlov


		2024-04-22T10:51:30+0200
	Ing. Miloš Havelka
	referent




